1
1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Чебинского сельского поселения
23   сессия   4  созыва

РЕШЕНИЕ

    от  26  апреля  2022 г.  №103.

            д.  Чебино

Об  отмене  Положения о  сообщении Главой и муниципальными                                                                                        служащими администрации Чебинского сельского поселения о получении                                                                           подарка,  в связи с их должностным положением или исполнением  ими                                                                                   должностных обязанностей, его сдаче и оценке,   реализации (выкупе) и                                                                                         зачислении средств,   вырученных от его реализации утвержденного                                                                                        решением №64, от 10.06.2020г.

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2012-2013 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 13 марта 2012  № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 09 января 2014  № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарков в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»,   Совет Чебинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.  Положение о  сообщении  главой и муниципальными служащими администрации Чебинского сельского поселения о получении подарка, в связи с их должностным положением или исполнением ими  должностных обязанностей, его сдаче и оценке, реализации (выкупе) и зачислении средств,  вырученных от его реализации.

              2.  Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). утвержденного                                                                                        решением №64, от 10.06.2020г., признать утратившим силу.
              3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
                            Председатель Совета                                    А.В. Богданова

                                 Глава  поселения                                         В.М. Степаненко